平成 8年 12月 日

全 日 本 実

会長

第 44回全日本産業別柔道大会終了のご挨拶

拝啓 時下益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

さて去る11月 17日講道館において表記大会の開催に際しましては皆様の絶大なるご

支援 ご高配を賜 りお陰をもちまして大会 も無事盛会裡に終了することができましたこと

を厚 くお礼申し上げます。

なお大会の成績書を同封送付申し上げますからご高覧下さい。

なお今後とも宜敷 くご支援賜 りますようお願い申し上げます。

殿

15回出場特別功労賞

1.相 馬 昌 平

8回出場功労賞

1.岩 村   衡

2.前 羽 博 行

3.鈴 木 貴 晶

4.竹 内 憲 治

5,近 藤 進太郎

6.近 藤 一 員

7.白 浜 智 道

8.荒 船 和 洋

9.壇 上 治 亨

10.佐々木   勉

(NTT東京)

(大 阪 ガ ス)

(中 央 市 場)

(横浜そごう)

(いデンソー)

(大 日本土木)

(大 末 建 設)

(地 崎 工 業)

(新 日鐵e名古屋)

(ダ イ コ ロ)

芝 )(東

<第 1部>

優 秀 選 手

第 1部 (5名 )

③ l△

繊

維

勝

勝憂

優

準

一 繊 維 部 門

― 鉄 鋼 部 門

次年度第 2部へ出場スル

印 刷 出 版 部 門

水 産 食 品 部 門

1.繊 維 部 P目 州ヽ 嶋 光一路

2.繊 維 部 門 白 石 雄二郎

3.鉄 鋼 部 F]長谷川 洋 率己

4.医療接骨部門 小 倉 弘 行

5,建 設 部 門 横 山 勇 一

4段  (旭  化  成)

3段  (旭  化  成)

3段  (新 日鐵 。広畑)

4段  (日 本柔道整復師会)

4段 (日 本道路公団)

１

医

療

接

骨

２

印

刷

出

版

水

産

食

品

５

久

３

山石

３

渡

３

士
心

４

ハ
本

３

伊

４

小

刀生４

蓮

３

伊

３

隆

東

‐―

挙
１

３

柴

。

剃

創

引

３

岩

第一部

リーグ戦

リーグ戦

設

リーグ戦

医
療
接
骨

③

△
印
刷
出
版

水
産
食
品
△

③

建

井 本 ナ|1井 本 田 井 好 西 山 田 盛 友 内 名

乗

○

刻
割

判

３

新

澤

―
州
―

図

０

２

山

木

○

制
劉

判

３

長

村

○

調
潮

判

３

新

田

ヨ
訂

割

０

２

前

藤

○

創
創

劉

２

西

倉

○

引
嗣

「

初

大

林

劇

割

劇

０

２

三

見

○

創
倒

捌

３

藤

４４

デ
ー
ビ
ッ
ド

払

腰

。

３

野

本

４
山

田
○
利
鋼
副

４
手

塚

３

皆

田

横
四
方
固

。

３

村

田

２

山

田

技
有
り

。

２

遠

藤

２

渡

辺

注

主思
。

３

宮
之
前

２

石

田

合
わ
せ
技
。
２
野

中

４
日

光
○
割

と
―
引

３
有

田

３
富
澤
⑩

大
外
刈

。

３

田

村

３
宮
澤
口
○
―
―
―
―

３

近

藤

横
四
方
固

４

大

原

○

―

―

―

３

粟
飯
原

崩
上
四
方

３

田

辺

内

股

。

４

横

山

４

中

村

効

果

。

３

浦

田

２

富

塚

創
割

劇

０

３

坂

下

３

岡

島

―
―

×
―
―

３

永

瀬

３

橋

場

―

―

×

―

―

３

田

中

０

３

野

０

２

平

小

外

２

北

２

加

背
負
投

。

命る
久

―

―

×

―

―

０

３

白

２

井

⑪

繊

３

新

３

長

２

山

３

新

３

柴

２

西

３

藤

初

大

３

橋

２

一刷

２

小

２

一二

２

新

３

山石

４

福
印
刷
出
版
△

井 本 井 好 サ|1田 本 石 井 山 田 盛 内 友 名

○ ○

維  谷 石 岡 藤 村 井 尾 関 良 本 岡 崎 松 林 嶋

３

藤

本

３

野

本

○

引

鼎

「

―

―

―

０

３

桜

井

２

野

中

本
袈
裟
固

―

―

―

０

３

田

代

２

遠

藤

効

果

初

橋

本

４

近

藤

○

，‐・
―

割

田

３

成

田

４

横

山

○

利

御

引

―

―

―

０

３

内

藤

３

宮
之
前

小
外
刈

３

中

村

―
―

×
―
―

３

村

田

２

大

江

―
―

×
―
―

２

丸

野

３

山

本

８

田

村

○

刺

¶

「

―
―
―
―

０

３

長
谷
川

３

粟
飯
原

腕

絨

―

―

―

０

２

宮

澤

３

坂

本

払

腰

４

壇

上

３

浦

田

○

日

判

副

２

士
口

岡

―
―

×
―
―

３

有

田

２

水ヽ

井

―
Ｉ

Ｘ
Ｉ
Ｉ

３

田

中

―

―

―

０

３

中

道

３

永

瀬

効

果

４

別

所

Ｈエ
ー

判

詞

。

５

下

出

４

松

田

―

―

―

０

４

小

嶋

４

新

井

―

イ

１

３

赤

松

５

宮

本

国

判

副

０

３

江

良

４

蓮

見

―
‐
×
―
‐

３

野

崎

３

中

野

―

―

―

０

３

白

石

２

水

柿

劇

劉

副

０

２

園

田

４
小

倉
○
司

田
―
判

４
中

山

３

伊

東

剤

刻

副

０

２

井

谷

３

士
心
村

―
文

―
‐

３

向

尾

２

畑

村

―
文

―
‐

２

久

岡

３

会

田

！
―

斜

潮

○

初

谷

口

３

渡

木

○

―
―

１

２

平

田

３

津
久
井

―
―
ホ
ー
‐

３

橋

本

３

古

谷

―
―
―
―

０

３

小
椎
尾

２

伊

藤

３

宮

澤

○

劇

剛

刑

―

―

―

０

２

岩

永

２

公

文

小
外
刈

―

―

―

０

３

藤

本

２

山

田

指

導

―

―

―

０

３

桜

井

３

吉
四
澤

大
外
刈

２

宮

澤

４

大

原

○

引

判

副

２

佐

藤

４

山

田

○

日

判

副

―

―

―

０

３

内

藤

３

田

辺

出
足
払

―

―

―

０

３

藤

井

４４

デ
ー
ビ
ッ
ド

背
負
投

２

仲

鉢

２

渡

辺

Ｏ

・′
―

判

図

―
―
―
―

０

３

長
谷
川

４

中

村

小
外
刈

―
―
―
―

０

２

永

井

２

石

田

本
袈
裟
固

２

岩

崎

３

稿

場

○

劇

削

引

２

士
口

岡

４

日

光

○

剃

劉

引

３

中

道

４

稲

岡

○

引

御

引

―

―

―

０

３

山

本

３

岡

島

効

果

①

鉄

鋼

第一部

リーグ戦

☆準決勝

維

☆準決勝

水
産
食
品

△

建

設
△

⑥

鉄

鋼

医
療
接
骨
△

①

繊

第一部

)

４

小

嶋

○

悧
ｄ

「

３

藤

本

５

下

出

○

引

劇

創

３

成

田

３

小

林

○

引
嗣

「

初

橋

本

３

赤

松

○

刑
佃

引

３

田

代

４

神

村

○

創
制

劇

３

桜

井

３

江

良

工・
―

劉

剌

。

３

内

藤

４

藤

本

Ｊ

「

割

０

３

山

本

３

向

尾

○

剖
斜

「

２

大

江

３

白

石

○

刑
網

引

２

宮

澤

初

谷

ロ

ー
文

―
１

３

藤

井

３

小
椎
尾

○

引
―

捌
１

３

中

村

３

野

崎

○

側
馴

創

２

岩

永

２

井

谷

週
日
調
―

○

り。
長
谷
川

２

久

岡

―
‐
イ
１

２

士
口

岡

３

橋

本

―

イ

１

３

中

道

維

③

△
鉄

鋼

<第 2部>

優 秀 選 手

第 2部 (5名 )
優 勝 ― 運 輸 部 門

準優勝 一 通信警備部門

第二位 ― 情報流通部門

第二位 ― 電 機 部 門

次年度第 1部へ出場スル

運 輸 部  門

通 信 警 備 部 門

1.運 輸 部 門

2.運 輸 部 P]

3.通信警備部門

4.電 機 部 門

5。 情報流通部門

信 3段
勝 3段
輝 3段
次 2段

喜 4段

(帥  上  組)

(日 本 通 運)

(セ  コ  ム)

(安 川 電 機)

(東 京 放 送)

博

恵

宏

誠

幸

村

田

田

田

納

中

西

山

寺

加

８

情

報

流

通

４

上

本

○

側
馴

釧

４

大

櫛

３

福

田

―
―
×
―
１

３

前

島

２

一由同

山

‐―

下
１

４

榊

原

３

堀

越

一ヽ、．
‐

「

割

。

２

今

圧

２

鈴

木

―
☆

―
‐

３

壇

上

２

武

藤

手
‐

詞

割

。

４

一削

２

大
福
地

則
劉
刻
剛

０

３

小

田

２

小

山

日
判

副

０

３

鳥

居

２

浅

田

○

州
創

引

２

津

田

３

紫

藤

―
剖
剣
例

４

宇

井

２

楚

田

○

日
馴

釧

２

塚

田

３

中

嶋

―

イ

１

４

大

柿

３

山

本

○

創
創

劉

３

榎

並

２

西

田

○

引
劇

引

２

貴

志

２

淵

田

○

割
―

割
―

初

柿

山

３

古

賀

○

３

圭目

沼

３

斉

藤

２

金

田

○

３

鈴

木

○

横
四
方
固

２

金

子

○

日

判

副

３

関

口

○

２

近

藤

３

野

村

３

山

本

２

西

田

３

中

嶋

２

大
福
地

２

林
疋

田

２

浅

田

横
四
方
固

。

ＤＤ
福

田

―
―
挙
１

４

上

本

２

松

本

エ
ー

判

潤

０

４

斉

藤

４

斉

丸

一
‐

詞

割

。

２

黛

２

中

村

エ
ー

期

回

０

２

吉

本

２

上

條

創

割

劉

０

２

小

林

３

土

佐

―
☆

―
‐

３

河

西

２
西

島
○

吊

引

卿

２
遠

藤

３
柳

沢
○
刻
釧
倒

２
山

本

３

岩

西

‐
―

剰

潮

０

４

藤

本

３
長

島
○
刑
州
判

２

森

え

何

徳

○

畑

判

‐

２

寺

田

３

渡

辺

「レ
ー

副

劇

。

５

藤

田

３

松

井

○

劉

刷

引

初

山

本

２

井

上

エ
ー

劉

回

０

２

室

２

奥

田

―
文

―
―

初

須

田

２
岡

本
○
矧
潮
「

４
布

田

Ｒ
△

⑦

電

機

―
―

×
―
―

３

堀

越

初

仲

田

初

池

上

２

一口同

山

２

中

村

判

倒

０

２

高

田

３

滓

○

網
剛
刑
剛

４

童
口
多

第二部

リーグ戦

リーグ戦

リーグ戦

エ
ネ
ル
ギ
ｌ
⑥

△
機

械

通
信
警
備
③

△
エ
ネ
ル
ギ
ー

第二部

３

岡

田

４

宮

杉

２

一口同

柳

２

町

田

３

甲

能

初

西

田

２

若

杉

２

池

田

２

田

中

３

駒

井

○

２

生

稲

○

３

渡

辺

○

刺

嗣

「

３

西

田

○

刊

権
‐

「

４

小

林

○

図

判

副

４

中

尾

○

日

判

創

４

井

上

○

日

判

創

３

武

田

○

倒

判

副

３

浜

田

―
文

―
―

３

菊

地

○

利
判
囲
１

３

中
仮
屋

２

村

上

○

判

股‐

‐

３

杉

本

３

藤

田

―
文

―
１

３

鈴

木

３

佐

藤

○

引

嗣

「

３

大

石

２
田

島
○
訓

善
‐
列

３
伊

藤

３

君

塚

○

―
―

１

３

中

嶋

３

澤

田

○

躙

到

副

３

佐

藤

４

小

池

エ
ー

劉

潤

０

３

橋

本

４

鈴

木

剣
劉

劇

０

３

材

木

４
加

納
○
酬
劉
副

３
若

松

３
星

野

創
制
引
例
○
り。
知
名
石

３
小
根
沢

創
制
劇
例
Ｏ
。。

堀

初

小

林

剰

剰

「

０

３

笠

４

田

北

○

創

劉

劇

３

河

合

３

田

中

―

―

―

０

４

柴

田

３

小

沼

‐―

挙
１

４

斉

３

甲

斐

―
史

―
‐

２

岡

３

南

坂

○

剛

コ

凹

２

吉

３

士
口
野

―
‐
イ
１

２

小

３
古

賀
○
引
斜
「

２
大

３
山

田
○
側
馴
釧

２
遠

３

青

沼

―
‐
イ
１

２

山

２

金

田

―
―
×
―
１

４

藤

３

斉

藤

○

錮

劇

２

森

２

金

子

引

副

劇

０

２

寺

３

鈴

木

○

―
―

１

５

藤

腕

掴

２

近

藤

―
文

―
‐

４

甘同

「
藤

Ｚ

吝

（

一
藤

３

後

＾

一

坂

○

Ｚ

彦

迫

方
固

。

（

，

葉

３

い
○

縦
四

Ｚ

千

呼
林

一負
落

。

⌒

一

藤

２

際

背

初

作

「
れ

一負
投

・

中
田

２

丞

背

中

３

椰

中
田

一投

４

油

ネ
○

背
負

膝
智

方
固

３

藤

］
○

縦
四

Ｔ

尉

３

凸

リーグ戦

リーグ戦

晶虫

★準決勝

運

輸
⑫

△

民

鉄

情
報
流
通
③

△

全

３

関

口

○

３

澤

○

３

野

村

通
信
警
備
⑦

―

―

×

―

―

２

室

初

須

４

布

△
電

本 本 藤 森 林 本 野 藤橋  田  田田  田機

第二部

★準決勝

(D

３

駒

井

２

生

稲

○

３

渡

辺

３

西

田

○

４

小

林

○

４

中

尾

３

畑

３

武

田

３

浜

田

３

迫

○

―
Ｉ

Ｘ
Ｉ
Ｉ

Ｉ
Ｉ

×
―
―

０

３

菊

池

２

村

上

Θ

３

阿

部

４

田

北

３

君

塚

３

藤

田

３

佐

藤

０

３

澤

田

４

小

池

４

鈴

木

３

小

田

ヨ
判

副

０

４

加

納

３

片

平

○

―
―

１

３

星

野

３

古

木

○

用
引
創
１

３

小
根
澤

３

田

村

用

削

引

。

３

竹

内

３

中

村

○

劇

善
‐

列

３

田

中

運

輸

⑦

△
情
報
流
通

⑦

運

輸

３

徳

平

・
―

斜

醐

０

３

駒

井

３

甲

斐

―

イ

１

２

生

稲

３
小

沼
○
日
馴
釧

４
井

上

３

吉

野

！
―

知

制

０

３

西

田

３

南

波

―

イ

１

４

小

林

３
山

田
○
制
創
判

４
中

尾

３

古

賀

―
支

―
‐

３

畑

３

青

沼

劇

判

創

０

８

武

田

３
斉

藤
○
創
創
劉

３
浜

田

２

金

田

○

倒

翻

「

３

鈴

木

‐―

挙
―

３

迫

３

小

田

２

金

子

２

近

藤

３

野

村

３

澤

戦餅

通
信
整一目備
△

★

オ ー プ ン 競 技

東西対抗戦 (女子の部)

女子優秀選手 (5名 )

内

田

木

壁

取

山

寺

鈴

真

小

１

９
留
∩６

４
ェ
Ｆ０

薫 (月巴 後 銀 行)

裕 美 (バ ッケンモーッアルト)

香 苗 (ミ キハ ウ ス)

友 枝 (住 友 海 上)

美 輪 (コ  マ  ツ)

東

軍

○印 は試 合 場

松

田

美
津
子

佐

藤

摩

美

○

土
口
野

堂貝
代
子

小

取

美

輪

○

宮

本

智
恵
子

○

角

地

泰

子

○

菊

地

香

三

代

聡

美

○

城

島

直

美

井

上

く
み
子

有

櫛

士
心
保

吉

岡

小

芽

笠

崎

恭

子

真

壁

友

枝

○

江

崎

史

子

（
東
軍
）

△

○

鈴

木

香

苗

向

井

史

果

○

寺

田

裕

美

木

村

日
自

代

一
一
宮

い
ず
み

中

原

悦

子

○

山

内

薫

豊

後

由

香

白

石

千

恵

○

南

場

麻

紀

東

城

ミヽ

ナ

○

坂

倉

忍

○

本

田

美
和
子

宮
之
原

ま
ゆ
み

○

田

中

正

美

⑦

（
西

軍

）

横
四
方
固

上
四
方
固

横
四
方
固

内

股

内

股

大
内
落

内

股

縦
四
方
固

不
戦
勝